
Põlva maakonna koolinoorte kergejõustikumeistrivõistlused 
14. jaanuar 2015, Võru Spordikeskus 

 
 TC, PC: sündinud 2002 või hiljem TA, PA: sündinud 1998-1999 
 TB, PB: sündinud 2000-2001 NJ, MJ: sündinud 1997 või varem 
 
Koht Võistleja S-aasta Kool Tulemus Finaal  
 
TC 60m  
 1 Lisethe Lanno 2002 Tilsi PK 9,61 9,55  
 2 Isabella-Janell Turba 2004 Tilsi PK 9,47 9,57  
 3 Steffi Salu 2003 Tilsi PK 9,82 9,71  
 4 Aleksandra Must 2003 Põlva ÜG 9,90 9,78  
 5 Karmen Piirimaa 2002 Tilsi PK 9,88 9,99  
 6 Kaie Joala 2002 Kanepi G 10,04 10,00  
 7 Hanna Loora Traagel 2002 Põlva ÜG 10,08  
 8 Johanna Laanoja 2002 Põlva ÜG 10,23  
 9 Kristina Dellmann 2002 Võru SK 10,27  
 10 Carmen Ilves 2003 Mikitamäe Kool 10,47  
 11 Lisette Tammisto 2002 Mikitamäe Kool 10,50  
 11 Romina Diana Jürgenson 2004 Ruusa PK 10,50  
 13 Kärt Hüdsi  Räpina ÜG 10,53  
 14 Anete Nemvalts 2003 Ruusa PK 10,63  
 15 Kerstin Jüriöö 2002 Ruusa PK 11,44  
 16 Karol Patrael 2002 Kanepi G 11,64  
 17 Kadri Hõim  Kanepi G 11,69  
 vv Maria Raudsepp 2003 Võru SK 9,40  
 vv Emma Raudsepp 2003 Võru SK 9,57  
 vv Ester Liira 2003 Võru SK 10,29  
 vv Emma Joonas 2003 Võru SK 10,80  
 vv Ketlin Pindis 2003 Võru SK 10,98  
 
TC 600m  
 1 Isabella-Janell Turba 2004 Tilsi PK 2.14,39  
 2 Karmen Piirimaa 2002 Tilsi PK 2.14,93  
 3 Anete Nemvalts 2003 Ruusa PK 2.25,01  
 4 Johanna Laanoja 2002 Põlva ÜG 2.28,94  
 5 Kaie Joala 2002 Kanepi G 2.29,14  
 6 Carmen Ilves 2003 Mikitamäe Kool 2.29,81  
 7 Kerstin Jüriöö 2002 Ruusa PK 2.43,11  
 8 Kadri Hõim  Kanepi G 2.44,59  
 9 Karol Patrael 2002 Kanepi G 2.44,71  
 10 Romina Diana Jürgenson 2004 Ruusa PK 2.46,93  
 vv Ester Liira 2003 Võru SK 2.11,64  
 vv Ketlin Pindis 2003 Võru SK 2.31,76  
 
TC kõrgushüpe 
 1 Aleksandra Must 2003 Põlva ÜG 1.25  
 2 Johanna Laanoja 2002 Põlva ÜG 1.25  
 3 Kärt Hüdsi  Räpina ÜG 1.20  
 4 Steffi Salu 2003 Tilsi PK 1.15  
 5 Indra Liz Nemvalts 2002 Põlva ÜG 1.10  
  Lisethe Lanno 2002 Tilsi PK NH 
 
TC kaugushüpe 
 1 Isabella-Janell Turba 2004 Tilsi PK 3.76  
 2 Lisethe Lanno 2002 Tilsi PK 3.71  
 3 Kärt Hüdsi  Räpina ÜG 3.69  
 4 Kaie Joala 2002 Kanepi G 3.47  
 5 Steffi Salu 2003 Tilsi PK 3.40  



 6 Johanna Laanoja 2002 Põlva ÜG 3.39  
 7 Aleksandra Must 2003 Põlva ÜG 3.27  
 8 Karmen Piirimaa 2002 Tilsi PK 3.15  
 9 Anete Nemvalts 2003 Ruusa PK 3.06  
 10 Indra Liz Nemvalts 2002 Põlva ÜG 3.06  
 11 Carmen Ilves 2003 Mikitamäe Kool 3.04  
 12 Hanna Loora Traagel 2002 Põlva ÜG 3.04  
 13 Romina Diana Jürgenson 2004 Ruusa PK 3.02  
 14 Lisette Tammisto 2002 Mikitamäe Kool 2.89  
 15 Karol Patrael 2002 Kanepi G 2.74  
 16 Kadri Hõim  Kanepi G 2.59  
 17 Kerstin Jüriöö 2002 Ruusa PK 2.40  
 vv Maria Raudsepp 2003 Võru SK 3.70  
 vv Emma Joonas 2003 Võru SK 3.13  
 vv Emma Raudsepp 2003 Võru SK 2.95  
 vv Ester Liira 2003 Võru SK 2.92  
 
TB 60m  
 1 Teele Utsal 2000 Põlva ÜG 8,87 8,92  
 2 Kairiin Märtson 2001 Põlva ÜG 9,26 9,38  
 3 Mari Linnus  Värska G 9,63 9,63  
 4 Eneliis Mooses  Räpina ÜG 9,39 9,74  
 5 Margarita Keerd  Orava PK 9,75 9,83  
 6 Getter Dolgosev  Orava PK 9,77 10,07  
 7 Lorely Kõrvel 2001 Kanepi G 9,83  
 8 Elenete Hellat 2000 Mikitamäe Kool 9,98  
 9 Demi Vaarask 2000 Kanepi G 10,42  
 10 Karen Rämson  Räpina ÜG 10,56  
 vv Diana Laar 2001 Võru SK 09,33  
 
TB 600m  
 1 Karoli Villako 2001 Põlva ÜG 1.54,39  
 2 Kairiin Märtson 2001 Põlva ÜG 1.56,06  
 3 Selma Rein 2000 Põlva ÜG 1.56,70  
 4 Mari Linnus  Värska G 2.01,57  
 5 Eneliis Mooses  Räpina ÜG 2.04,67  
 6 Katrin Piirimaa 2000 Tilsi PK 2.09,67  
 7 Lorely Kõrvel 2001 Kanepi G 2.10,12  
 8 Anette Veski 2000 Kanepi G 2.21,40  
 9 Demi Vaarask 2000 Kanepi G 2.21,76  
 10 Getter Dolgosev  Orava PK 2.35,11  
 
TB kõrgushüpe 
 1 Selma Rein 2000 Põlva ÜG 1.40  
 2 Getter Dolgosev  Orava PK 1.40  
 3 Eneliis Mooses  Räpina ÜG 1.30  
 4 Teele Utsal 2000 Põlva ÜG 1.25  
 5 Karen Rämson  Räpina ÜG 1.20  
 6 Elenete Hellat 2000 Mikitamäe Kool 1.15  
 vv Lika Berisvili 2000 Võru SK 1.40  
 vv Diana Laar 2001 Võru SK 1.35  
 vv Helis Põder 2001 Võru SK 1.20  
 
TB kaugushüpe 
 1 Karoli Villako 2001 Põlva ÜG 4.36  
 2 Teele Utsal 2000 Põlva ÜG 4.27  
 3 Getter Dolgosev  Orava PK 3.88  
 4 Eneliis Mooses  Räpina ÜG 3.63  
 5 Margarita Keerd  Orava PK 3.53  
 6 Anette Veski 2000 Kanepi G 3.49  



 7 Demi Vaarask 2000 Kanepi G 3.41  
 8 Elenete Hellat 2000 Mikitamäe Kool 3.20  
 9 Karen Rämson  Räpina ÜG 3.12  
 10 Lorely Kõrvel 2001 Kanepi G 2.82  
 vv Lika Berisvili 2000 vv Võru SK 4.23  
 vv Diana Laar 2001 vv Võru SK 3.82  
 vv Merily Palojärv 2000 vv Võru SK 3.38  
 vv Helis Põder 2001 vv Võru SK 3.29  
 

TB kuulitõuge 3kg 
 1 Teele Utsal 2000 Põlva ÜG 9.22  
 2 Selma Rein 2000 Põlva ÜG 8.22  
 3 Margarita Keerd  Orava PK 8.15  
 4 Alina Poduškina  Räpina ÜG 7.55  
 5 Lisethe Lanno 2002 Tilsi PK 7.30  
 6 Anette Veski 2000 Kanepi G 6.70  
 7 Demi Vaarask 2000 Kanepi G 6.40  
 8 Hanna Mathiesen  Räpina ÜG 6.40  
 9 Elenete Hellat 2000 Mikitamäe Kool 6.02  
 

TA 60m  
 1 Kristi Küttis 1998 Tilsi PK 8,89 8,97  
 2 Kristel Kõivo  Värska G 9,01 9,19  
 3 Maia Mustimets  Värska G 9,38 9,21  
 4 Adriana Konsing  Räpina ÜG 9,07 9,22  
 5 Emily Raudkepp  Värska G 9,18 9,24  
 6 Mirjam Juhandi 1998 Põlva ÜG 9,18 9,37  
 7 Gerli Männiste 1999 Tilsi PK 9,41  
 8 Elis-Andra Jõks  Räpina ÜG 9,81  
 9 Sirli Keel 1999 Tilsi PK 9,84  
 vv Sigrid Saaremäe 1998 Võru SK 8,67  
 vv Kerin Urbanik 1999 Võru SK 8,88  
 vv Hanna Mõttus 1999 Võru SK 8,94  
 

TA 800m  
 1 Emily Raudkepp  Värska G 2.37,49  
 2 Kristel Kõivo  Värska G 2.50,66  
 3 Sirli Keel 1999 Tilsi PK 3.00,57  
 

TA kõrgushüpe 
 1 Elis-Andra Jõks  Räpina ÜG 1.40  
 2 Adriana Konsing  Räpina ÜG 1.40  
 3 Maia Mustimets  Värska G 1.25  
 

TA kaugushüpe 
 1 Kristi Küttis 1998 Tilsi PK 4.17  
 2 Kristel Kõivo  Värska G 4.16  
 3 Maia Mustimets  Värska G 4.09  
 4 Adriana Konsing  Räpina ÜG 4.01  
 5 Elis-Andra Jõks  Räpina ÜG 4.00  
 6 Mirjam Juhandi 1998 Põlva ÜG 3.91  
 vv Kerin Urbanik 1999 Võru SK 4.65  
 

TA kuulitõuge 3kg 
 1 Kristel Liblik  Räpina ÜG 9.36  
 2 Gerli Männiste 1999 Tilsi PK 8.62  
 3 Maia Mustimets  Värska G 8.62  
 4 Mirjam Juhandi 1998 Põlva ÜG 8.55  
 5 Adriana Konsing  Räpina ÜG 8.16  
 6 Kaisa Moks 1999 Tilsi PK 7.94  
 vv Berit Kema 1998 Võru SK 10.40  
 



NJ 60m  
 1 Anette Kasemets 1997 Põlva ÜG 8,94 8,89  
 2 Teele Raudkett  Värska G 9,14 9,02  
 3 Anett Simga 1996 Põlva ÜG 9,24 9,39  
 4 Kristin Poljakov  Räpina ÜG 9,69 9,69  
 5 Diana Heering  Räpina ÜG 9,58 9,72  
 6 Anna Simga 1997 Põlva ÜG 9,68 9,83  
 7 Tiina Ilves 1995 Põlva ÜG 9,91  
 vv Õilme Võro 1996 Võru SK 7,87  
 vv Kristel Liis Jõendi 1997 Võru SK 8,53  
 
NJ 200m  
 vv Õilme Võro 1996 Võru SK 25,44  
 vv Kristel Liis Jõendi 1997 Võru SK 27,56  
 
NJ 800m  
 1 Anette Kasemets 1997 Põlva ÜG 2.38,31  
 2 Teele Raudkett  Värska G 2.53,72  
 3 Anett Simga 1996 Põlva ÜG 2.56,24  
  Kristin Poljakov  Räpina ÜG DNF  
 
NJ kõrgushüpe 
 1 Esme Kergand  Räpina ÜG 1.55  
 2 Diana Heering  Räpina ÜG 1.25  
 
NJ kaugushüpe 
 1 Anette Kasemets 1997 Põlva ÜG 4.54  
 2 Esme Kergand  Räpina ÜG 4.51  
 3 Anett Simga 1996 Põlva ÜG 4.11  
 4 Mirjam Mehine  Värska G 3.97  
 5 Tiina Ilves 1995 Põlva ÜG 3.89  
 6 Diana Heering  Räpina ÜG 3.84  
 vv Elise Sarik 1997 Võru SK 4.65  
 
NJ kuulitõuge 4kg 
 1 Diana Heering  Räpina ÜG 8.15  
 2 Esme Kergand  Räpina ÜG 7.95  
 3 Teele Raudkett  Värska G 7.92  
 4 Viivian Veski 1996 Kanepi G 7.80  
 5 Tiina Ilves 1995 Põlva ÜG 7.65  
 6 Kristin Poljakov  Räpina ÜG 7.21  
 7 Kelli Asak  Räpina ÜG 6.41  
 8 Mirjam Mehine  Värska G 6.06  
 
PC 60m  
 1 Sander Süvaorg  Orava PK 8,59 8,65  
 2 Raul Randma  Räpina ÜG 8,81 8,85  
 3 Robert Rauba  Räpina ÜG 9,35 9,29  
 4 Kevin Liblik  Värska G 9,43 9,37  
 5 Ken- Martti Holberg 2002 Põlva ÜG 9,35 9,46  
 6 Sten Kirs 2003 Põlva ÜG 9,45  
 7 Markus Lina 2003 Põlva ÜG 9,49  
 8 Marto-Demar Tiisler 2002 Tilsi PK 9,50  
 9 Hardi Mathiesen  Räpina ÜG 9,53  
 10 Jürgen Hansen 2002 Põlva ÜG 9,59  
 11 Johannes Ansip  Vastse-Kuuste Kool 9,61  
 12 Ralf Malin  Vastse-Kuuste Kool 9,62  
 13 Sten-Silver Tigas 2003 Põlva ÜG 9,63  
 14 Henri Sinivee  Vastse-Kuuste Kool 9,73  
 15 Karl Koiva  Vastse-Kuuste Kool 10,05  



 16 Karl Kalm  Vastse-Kuuste Kool 10,30  
 17 Karl Kevin Keldu 2002 Kanepi G 10,37  
 18 Tanel Kallari 2003 Mikitamäe PK 10,59  
 19 Jakob-Jass Jäämets 2005 Mikitamäe PK 10,85  
 20 Kermo Nukk 2002 Kanepi G 10,90  
 21 Evert Markus Sirendi 2006 Mikitamäe PK 11,12  
 22 Märten Kala  Räpina ÜG 11,25  
 23 Meelis Anipai 2006 Mikitamäe PK 11,27  
 24 Ragnar Raamik 2004 Mikitamäe PK 11,30  
 vv Mattias Ilves 2004 Võru SK 9,17  
 vv Henri Vink 2004 Võru SK 9,41  
 vv Raido Asser 2001 Võru SK 10,25  
 
PC 600m  
 1 Märten Kala  Räpina ÜG 1.54,03  
 2 Jürgen Hansen 2002 Põlva ÜG 1.59,09  
 3 Kevin Liblik  Värska G 2.00,09  
 4 Johannes Ansip  Vastse-Kuuste Kool 2.00,29  
 5 Sander Süvaorg  Orava PK 2.00,57  
 6 Sten-Silver Tigas 2003 Põlva ÜG 2.02,67  
 7 Sten Kirs 2003 Põlva ÜG 2.07,39  
 8 Markus Lina 2003 Põlva ÜG 2.16,26  
 9 Karl Koiva  Vastse-Kuuste Kool 2.18,94  
 10 Karl Kevin Keldu 2002 Kanepi G 2.24,16  
 11 Ken- Martti Holberg 2002 Põlva ÜG 2.29,99  
 12 Jakob-Jass Jäämets 2005 Mikitamäe PK 2.31,55  
 13 Tanel Kallari 2003 Mikitamäe PK 2.34,50  
 14 Evert Markus Sirendi 2006 Mikitamäe PK 2.38,50  
 15 Ragnar Raamik 2004 Mikitamäe PK 2.41,75  
 16 Meelis Anipai 2006 Mikitamäe PK 2.54,61  
 
PC kõrgushüpe 
 1 Märten Kala  Räpina ÜG 1.40  
 2 Tanel Liivago 2002 Põlva ÜG 1.40  
 3 Sander Süvaorg  Orava PK 1.30  
 4 Ralf Malin  Vastse-Kuuste Kool 1.25  
 5 Kevin Liblik  Värska G 1.25  
 6 Rasmus Freirich  Räpina ÜG 1.20  
 7 Markus Lina 2003 Põlva ÜG 1.20  
 8 Sten-Silver Tigas 2003 Põlva ÜG 1.20  
 9 Henri Sinivee  Vastse-Kuuste Kool 1.15  
 9 Karl Kalm  Vastse-Kuuste Kool 1.15  
 9 Raul Randma  Räpina ÜG 1.15  
 12 Hardi Mathiesen  Räpina ÜG 1.15  
 13 Karl Koiva  Vastse-Kuuste Kool 1.10  
 14 Johannes Ansip  Vastse-Kuuste Kool 1.10  
 14 Robert Rauba  Räpina ÜG 1.10  
 16 Ken- Martti Holberg 2002 Põlva ÜG 1.10  
 vv Raido Asser 2001 Võru SK 1.20  
 
PC kaugushüpe 
 1 Märten Kala  Räpina ÜG 4.47  
 2 Sander Süvaorg  Orava PK 4.40  
 3 Raul Randma  Räpina ÜG 4.03  
 4 Robert Rauba  Räpina ÜG 3.96  
 5 Marto-Demar Tiisler 2002 Tilsi PK 3.83  
 6 Rasmus Freirich  Räpina ÜG 3.77  
 7 Markus Lina 2003 Põlva ÜG 3.71  
 8 Tanel Kallari 2003 Mikitamäe PK 3.71  
 9 Tanel Liivago 2002 Põlva ÜG 3.70  



 10 Ralf Malin  Vastse-Kuuste Kool 3.65  
 11 Sten-Silver Tigas 2003 Põlva ÜG 3.54  
 12 Hardi Mathiesen  Räpina ÜG 3.52  
 13 Sten Kirs 2003 Põlva ÜG 3.52  
 14 Ken- Martti Holberg 2002 Põlva ÜG 3.50  
 15 Johannes Ansip  Vastse-Kuuste Kool 3.45  
 16 Karl Koiva  Vastse-Kuuste Kool 3.44  
 17 Karl Kalm  Vastse-Kuuste Kool 3.31  
 18 Jakob-Jass Jäämets 2005 Mikitamäe PK 3.02  
 19 Karl Kevin Keldu 2002 Kanepi G 2.89  
 20 Kermo Nukk 2002 Kanepi G 2.89  
 21 Evert Markus Sirendi 2006 Mikitamäe PK 2.65  
 22 Ragnar Raamik 2004 Mikitamäe PK 2.40  
 23 Meelis Anipai 2006 Mikitamäe PK 2.39  
 vv Henri Vink 2004 Võru SK 4.16  
 vv Mattias Ilves 2004 Võru SK 3.95  
 vv Raido Asser 2001 Võru SK 3.31  
 
PB 60m  
 1 Raul Kübard 2000 Tilsi PK 7,80 7,78  
 2 Märt Pilliroog 2000 Põlva ÜG 8,25 8,23  
 3 Taiger Kala  Räpina ÜG 8,33 8,31  
 4 Egert Naruson  Värska G 8,47 8,44  
 5 Raimond-Erik Jaanus 2001 Põlva ÜG 8,81 8,46  
 6 Tamur Ostra 2000 Tilsi PK 8,58 8,53  
 7 Marthin Vahtra  Räpina ÜG 8,93  
 8 Erich Koiva  Vastse-Kuuste Kool 9,10  
 9 Kevin Klaus 2000 Põlva ÜG 9,16  
 10 Kris-Norman Lavrikov 2001 Põlva ÜG 9,41  
 11 Karol-Ari Krimses 2001 Põlva ÜG 9,46  
 12 Markus Kuusmann 2000 Kanepi G 9,48  
 13 Artur Oks 2001 Mikitamäe Kool 9,56  
 14 Karl Sims  Vastse-Kuuste Kool 9,63  
 15 Fred-Eric Kärblane 2001 Põlva ÜG 9,88  
 16 Kevin Siim  Vastse-Kuuste Kool 10,89  
 vv Karli Keir 2000 Võru SK 7,88  
 vv Mattias Saarme 2000 Võru SK 8,94  
 
PB 800m  
 1 Raul Kübard 2000 Tilsi PK 2.26,60  
 2 Marthin Vahtra  Räpina ÜG 2.33,68  
 3 Tamur Ostra 2000 Tilsi PK 2.35,50  
 4 Magnar-Markus Lill  Räpina ÜG 2.44,39  
 5 Märt Pilliroog 2000 Põlva ÜG 3.02,26  
 6 Markus Kuusmann 2000 Kanepi G 3.09,78  
 7 Karol-Ari Krimses 2001 Põlva ÜG 3.10,36  
 8 Artur Oks 2001 Mikitamäe Kool 3.11,93  
 vv Romet Parv 2000 Võru SK 2.32,62  
 
PB kõrgushüpe 
 1 Artur Oks 2001 Mikitamäe Kool 1.30  
 2 Fred-Eric Kärblane 2001 Põlva ÜG 1.30  
 vv Karli Keir 2000 Võru SK 1.70  
 
PB kaugushüpe 
 1 Raul Kübard 2000 Tilsi PK 5.23  
 2 Tamur Ostra 2000 Tilsi PK 4.78  
 3 Egert Naruson  Värska G 4.45  
 4 Magnar-Markus Lill  Räpina ÜG 4.40  
 5 Taiger Kala  Räpina ÜG 4.35  



 6 Marthin Vahtra  Räpina ÜG 4.23  
 7 Markus Kuusmann 2000 Kanepi G 4.11  
 8 Raimond-Erik Jaanus 2001 Põlva ÜG 4.04  
 9 Erich Koiva  Vastse-Kuuste Kool 3.86  
 10 Karl Sims  Vastse-Kuuste Kool 3.72  
 11 Kevin Klaus 2000 Põlva ÜG 3.59  
 12 Artur Oks 2001 Mikitamäe Kool 3.54  
 13 Kris-Norman Lavrikov 2001 Põlva ÜG 0  
 vv Karli Keir 2000 Võru SK 5.61  
 
PB kuulitõuge 4kg 
 1 Tamur Ostra 2000 Tilsi PK 11.77  
 2 Taiger Kala  Räpina ÜG 9.73  
 3 Raul Kübard 2000 Tilsi PK 9.60  
 4 Markus Kuusmann 2000 Kanepi G 9.10  
 5 Kevin Siim  Vastse-Kuuste Kool 8.35  
 6 Artur Oks 2001 Mikitamäe Kool 7.17  
 7 Morten Saarna  Vastse-Kuuste Kool 6.30  
 vv Erik Eiche 2000 Võru SK 13.30  
 vv Rolf Robert Peebo 2000 Võru SK 12.48  
 
PA 60m  
 1 Taavi Toim  Räpina ÜG 7,36 7,46  
 2 Karel-Sander Kljuzin  Värska G 7,99 7,94  
 3 Renet Rämman  Räpina ÜG 8,17 8,19  
 4 Aivo Blohhin 1999 Tilsi PK 8,16 8,26  
 5 Ragnar Soggar  Vastse-Kuuste Kool 8,33 8,31  
 6 Egert Aalde 1999 Põlva ÜG 8,26 8,36  
 7 Lehari Leib 1999 Kanepi G 8,41  
 8 Romario Vaino 1998 Põlva ÜG 8,59  
 9 Andres Aruots  Värska G 8,62  
 10 Laur Lilleoja 1999 Kanepi G 9,00  
 11 Mairo Lodjak  Vastse-Kuuste Kool 9,36  
 12 Joosep Lukats 1999 Kanepi G 9,82  
 vv Markus Salumets 1999 Antsla 7,49  
 vv Kert Jõgi 1999 Võru SK 8,17  
 
PA 200m  
 vv Markus Salumets 1999 Võru SK 24,04  
 
PA 800m  
 1 Karel-Sander Kljuzin  Värska G 2.07,38  
 2 Egert Aalde 1999 Põlva ÜG 2.21,01  
 3 Andres Aruots  Värska G 2.21,87  
 4 Lehari Leib 1999 Kanepi G 2.30,03  
 5 Renet Rämman  Räpina ÜG 2.45,08  
 6 Joosep Lukats 1999 Kanepi G 2.45,65  
  Romario Vaino 1998 Põlva ÜG DNF  
 
PA kõrgushüpe 
 1 Märt Hüdsi  Räpina ÜG 1.75  
 2 Renet Rämman  Räpina ÜG 1.60  
 3 Egert Aalde 1999 Põlva ÜG 1.55  
 6 Jaan Haavistu 1999 Tilsi PK 1.50  
 7 Märten Liiske  Räpina ÜG 1.40  
 8 Joosep Lukats 1999 Kanepi G 1.25  
 9 Laur Lilleoja 1999 Kanepi G 1.20  
 vv Raimond Vink 1998 Võru SK 1.90  
 vv Rene Mõttus 1999 Võru SK 1.65  
 



PA kaugushüpe 
 1 Taavi Toim  Räpina ÜG 6.36  
 2 Märt Hüdsi  Räpina ÜG 5.69  
 3 Aivo Blohhin 1999 Tilsi PK 5.05  
 4 Romario Vaino 1998 Põlva ÜG 5.02  
 5 Renet Rämman  Räpina ÜG 4.95  
 6 Lehari Leib 1999 Kanepi G 4.90  
 7 Märten Liiske  Räpina ÜG 4.68  
 8 Taavet Muuga  Vastse-Kuuste Kool 4.64  
 9 Ragnar Soggar  Vastse-Kuuste Kool 4.48  
 10 Laur Lilleoja 1999 Kanepi G 4.11  
 11 Joosep Lukats 1999 Kanepi G 4.02  
 12 Mairo Lodjak  Vastse-Kuuste Kool 3.76  
 vv Markus Salumets 1999 Antsla 6.07  
 vv Erki Ernits 1999 Võru SK 5.66  
 vv Kert Jõgi 1999 Võru SK 5.40  
 vv Rene Mõttus 1999 Võru SK 5.39  
 
PA kuulitõuge 5kg 
 1 Märt Hüdsi  Räpina ÜG 10.10  
 2 Taavet Muuga  Vastse-Kuuste Kool 9.66  
 3 Lehari Leib 1999 Kanepi G 9.01  
 4 Jaan Haavistu 1999 Tilsi PK 8.77  
 5 Mario Saarna  Vastse-Kuuste Kool 8.60  
 6 Joosep Lukats 1999 Kanepi G 7.15  
 vv Markus Salumets 1999 Antsla 12.33  
 
 
 
Peakohtunik Karin Junson  


